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

harga 650Jt H.081229810250

3 / 01875/0124

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djual Cpt Rmh Mewah di Perum Tata

Bumi LT 268/LB 385,IMB/SHGB,2lt,

5KT,Kolam Renang.Hg 3,75M Nego.

WA:082138797888.Terbuka utk Broker

4 / 01933/0124

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA

TANAMAN

SKRIPSI

MOBIL DIJUAL

SERVIS

AC

Jl Rmh BU SHM:LT:74m,Fulbang,Tmr

Lotemrt Magwo.2Kt,1Kmd,Kramik,Ky

Jati.Pas 300Jt,Cpt=0818215851 TP

3 / 02041/0124

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Rmh/Tempat Usaha Luas 347/

215M2 Bangun.Di Pinggir Jalan. Hub:

087738307664 & 087727729000.TP

3 / 02059/0124

AC

Dikont.Rmh LT220m LB100m Cport 3KT

RT RM jl.Kyai Legi Gg Dahlia 522 D1

Bngtpn Btl WA.087715047349

3 / 01693/0124

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dikontrakan rumah:2Kt,Rtamu-Kel,

Dpr,2KM,Jmr,Carport,Prm Jambusari

Indah,Markisa 8,Hub:081228084607

3 / 01778/0124

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rmh bsr diJl Palagan Gg Gambir No.20

6ktd 3Kmd Rklg luas Grs PLN 2200

Sumur Cck utk Kelg bsar/kantor 45jt/th

Nego H.085601369709

4 / 01823/0124

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dikontrakan rumah ada garasi Jl Jambu

Biji 01 CL 11 Perum Jambu Sari Hub:

085877678956

3 / 02013/0124

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rmh Dikont 7Ktd,2Kmd,Luar Ideal

U/Mhswa 30Jt/Thn Nego Lok Jln Glagah

Sari (Utara Indomaret)H:085725814696

3 / 02060/0124

AC

Dijual tanah pek utara Jejamuran Luas

142m2 jl depan aspal 5m Harga/m2 Rp

2,5Jt Ng Hub:082135479511

3 / 01874/0124

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual obral tnh SHM L:5600 Lok

Bimomartani Slm cocok untuk

RestoSawah/Pemancingan,Villa,Homest

aydll WA:081953556410/085702182574

4 / 01908/0124

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Tanah Pekarangan Dkt RingRoad

Mlati Sleman.LT 115M2 SHM LD

7M.Hnya 1,5Jt/M2 Nego. 082145757753

3 / 01963/0124

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah Jl Taman Bakti Wonosari blk RM

Bu Dar L:3750m @1,5Jt/m 2surt

Hub:0882 2669 4659

3 / 02055/0124

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djl tnh pek SHM L:517m Lok Jaban

Sinduharjo Ngaglik Sleman,3km dr

UGM,2km dr UII Hub:WA 08112640091

3 / 02058/0124

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tanah Termurah Di Jogja Area

Turi.LT:1660M2 LD:40M Hanya 350Rb/M

SHM.Hub(081929391979)

3 / 02066/0124

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah SHM 1591m2 Ld26m Balong

Jl.Palagan Km.14 Ngaglik Sleman,cocok

U/Usaha.Hub:0821 9287 7196 TP

3 / 02073/0124

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah SHM 944m2 Ld.18m ada

Rumahnya (uk.8x11)Jl.Palagan Km14

Donoharjo Ngaglik Hub.0813 2602 5919

3 / 02073/0124

TANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL

ÓKEDAULATAN RAKYATÓ

HALAMAN   6

MINGGU PAHING, 21 JANUARI 2024

(9 REJEB 1957)

MEDIA PROMOSI
HUB : (0274)

565685

Rumah Sakit: Dr Sardjito 587333 & 631190

(Hunting). Bethesda 562246, 586688. Panti

Rapih 514845. PKU Muhammadiyah 512653.

RSUD Kota 371195. Mata Dr Yap 562054. Klinik

Ludira Husada Tama 620091, 620373. Khusus

Bedah Patmasuri 372021 & 372022.  Khusus

Bedah Sudirman 589090. DKT 566596. Syaraf

Puri Nirmala 515255. RSI Hidayatullah 389194.

RSIY PDHI  6991084. RSUD Bantul 367381 dan

367386, At-Turots Al-Islamy  7431668, 7114823.

UST Medical Center (UMC) 7492025, 7165917,

7459681. Puri Husada 867270. Kharisma Para-

medika 774633. Happy Land Medical Centre:

550058, 550060.  Khusus Bedah Ringroad

Selatan  7485737. Jogja International Hospital

(JIH) 4463535. PKU Muhammadiyah Bantul

367437, 368238, 368587. Sakina Idaman  5820-

39. Permata Husada 441212, 441313.  RSUD

Sleman 865934 (IGD) dan 868437 (Operator),

Rachma Husada Bantul 7459464. 6460091. Asri

Medical Center (AMC)  618400. Queen Latifa

581402, 620555. Nur Hidayah  085100472941.

RSU Panti  Baktiningsih Klepu 6497209. RS

UGM 4530303. RSGM Prof Soedomo FKG

UGM 555312. RSKB An Nur 585848, 514784.

RSUD Wates 773169. RSUD dr S Hardjolukito

444562, 444702. RSUD Nyi Ageng Serang

Kulonprogo 2890651.RS UII (0274) 2812999

Emergency Call 1500-204. Damkar Kota

Yogya : 587101

Polisi: Poltabes/Pamapta 512511. Unit

Lakalantas 513237. Jasa Raharja: 562531. SAR
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